1/1

ゴナ

令和 5年 4月 7日

報道関係各位

～「第 5 回 全日本 U21 アルティメット選手権大会」でアベック優勝！～

スポーツクラブ「GONA」の

大会出場メンバーが加藤市長へ表敬訪問します

■オープン部門・ウィメン部門ともに優勝！ オープン部門は 2連覇！

「全日本 U21 アルティメット選手権大会」は、フライン

グディスク競技「アルティメット」において、全国の U21世

代の日本一を決定する大会です。

第 5 回を迎える本大会は、静岡県掛川市のつま恋リゾー

ト彩の郷で行われ、予選を含めてオープン部門 70チーム、

ウィメン部門 48チームの合計 118チーム、延べ 1,911名の

選手が参加し、GONAはオープン部門・ウィメン部門ともに

優勝し、日本一を獲得しました。

〈GONAについて〉

GONAは、福生市の S&Dフィールド福生（市営競技場）を

主な活動拠点としたスポーツクラブです。今回優勝したア

ルティメットのほか、サッカー等の教室も行っています。

■表敬訪問概要

【日時】4月 13日（木）午後 5時～

【場所】市役所第一棟 2階第 1・2会議室

【出席者】加藤市長、石田教育長、教育部長

【報告者】GONAの大会出場メンバーほか

【問合せ】GONA事務局℡553・0735、スポーツ推進課℡552・5511

スポーツクラブ「GONA」は、3月 18日・19 日に静岡県掛川市で行われた「第 5回 全

日本 U21アルティメット選手権大会」に出場し、オープン部門・ウィメン部門ともに日本

一を獲得、見事にアベック優勝を飾りました。なお、オープン部門は昨年度に引き続き優

勝し、2連覇となりました。

この大会の結果報告のため、GONA の大会出場メンバーが、4 月 13 日(木)に加藤市長へ

表敬訪問を行います。